

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ลาดตะเคียน - สีแยกกบินทร์บุรี ตอน 1  
 ระหว่าง กม.158+357 - กม.159+266 LT. และ กม.158+920 - กม.159+266 RT. ผลผลิต 1 แห่ง
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ลาดตะเคียน -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ / กรมทางหลวง
3. สียแยกกบินทร์บุรี ตอน 1 ระหว่าง กม.158+357 - กม.159+266 LT. และ กม.158+920 - กม.159+266 RT. ผลผลิต 1 แห่ง  
 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 5 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 14,999,422.66 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 วิชชา ฉัตรมงคลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ
  - 7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.3 พีรพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.4 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.5 วรรัชิตา วงษ์พาดกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



คำสั่ง กรมทางหลวง  
ที่ สทล.10.2/ 104/2567

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ลาดตะเคียน - สีแยกกบินทร์บุรี ตอน 1 ระหว่าง กม.158+357 - กม.159+266 LT. และ กม.158+920 - กม.159+266 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ลาดตะเคียน - สีแยกกบินทร์บุรี ตอน 1 ระหว่าง กม.158+357 - กม.159+266 LT. และ กม.158+920 - กม.159+266 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางดังนี้-

- |  |                  |
|--|------------------|
| 1. นายวิชา ฉัตรมงคลพันธ์<br>วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ      | ประธานคณะกรรมการ |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร<br>วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ   | กรรมการ          |
| 3. นายนิรันดร์ สุขรักขินี<br>วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ          |
| 4. นายพีรพงศ์ ใจพุดซา<br>วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ     | กรรมการ          |
| 5. นางสาววรชิตา วงษ์พาดกลาง<br>นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ          |

อำนาจหน้าที่

1. ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่ และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
2. กรณีราคากลางที่คณะกรรมการฯ คำนวณไว้แตกต่างกับราคาของผู้เสนอราคา รายที่ส่วนราชการเห็นสมควรจ้าง ตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไป ให้คณะกรรมการฯ แจงรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

สั่ง ณ วันที่ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10  
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ลาดตะเคียน - สี่แยกกบินทร์บุรี ตอน 1 ระหว่าง กม.158+357 - กม.159+266 LT. และ กม.158+920 - กม.159+266

RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 MILLING 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	14,319.000	17.11	244,998.09	1.3236	22.64	324,279.47
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,864.000	47.37	135,667.68	1.3236	62.69	179,569.74
3	2.1.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	171.000	325.08	55,588.68	1.3236	430.27	73,577.17
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	2,864.000	1,002.51	2,871,188.64	1.3236	1,326.92	3,800,305.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ลาดตะเคียน - สี่แยกกบินทร์บุรี ตอน 1 ระหว่าง กม.158+357 - กม.159+266 LT. และ กม.158+920 - กม.159+266  
 RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	14,319.000	11.47	164,238.93	1.3236	15.18	217,386.64
6	4.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	14,319.000	28.45	407,375.55	1.3236	37.65	539,202.27
7	4.1.2 TACK COAT 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,319.000	11.90	170,396.10	1.3236	15.75	225,536.27
8	4.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	20.000	1,905.00	38,100.00	1.3236	2,521.45	50,429.16
9	4.2.2 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	14,319.000	235.07	3,365,967.33	1.3236	311.13	4,455,194.35
10	4.2.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	14,319.000	260.55	3,730,815.45	1.3236	344.86	4,938,107.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ลาดตะเคียน - สีแยกกบินทร์บุรี ตอน 1 ระหว่าง กม.158+357 - กม.159+266 LT. และ กม.158+920 - กม.159+266  
 RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	301.000	287.00	86,387.00	1.3236	379.87	114,341.83
12	5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	179.000	287.00	51,373.00	1.3236	379.87	67,997.30
13	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 6.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	10,196.33	10,196.33	1.3236	13,495.86	13,495.86
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,999,422.66</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ลาดตะเคียน - สีแยกกบินทร์บุรี ตอน 1 ระหว่าง กม.158+357 - กม.159+266 LT. และ กม.158+920 - กม.159+266 RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง



( วิชชา ฉัตรมงคลพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( พิชพงศ์ ใจพุดชา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นรินทร์ สุขรักรินทร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วุฒิชัย บุญสมจิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรัชดา

( วรรัชดา วงษ์พาดกลาง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรัชดา วงษ์พาดกลาง

04 เมษายน 2567